
Director med Partnerpotentiale til BDO Deal Advisory

Er du ambitiøs og ønsker du at stå i spidsen for opbygningen af dit eget team inden for Transaction
Services & Valuation? Så er det dig, vi mangler til BDO Deal Advisory.
 
I BDO Deal Advisory arbejder vi primært med M&A, due diligence og værdiansættelser i Danmark
og i udlandet. Vi er en del af det globale BDO-netværk, og på internationalt plan består vi af mere
end 2.500 specialister, hvilket giver os en stærk position både globalt og lokalt. Internationalt var
BDO involveret i 1.750 gennemførte transaktioner i 2024, hvoraf 42% involverede Private Equity og
23% var cross-border transaktioner.
Vi oplever stigende aktivitet, og vores ambition er at fortsætte med at vækste. Derfor søger vi
medarbejdere med relevant erfaring til vores Transaction Service team – gerne med tiltrædelse
hurtigst muligt.
 
Jobbet i Transaction Services
Transaction  Services  udfører  finansiel  due  diligence  og  rådgivning  i  forbindelse  med
virksomhedsovertagelser  for  både  købere  og  sælgere.  Arbejdet  omfatter  analyser  af
virksomhedernes økonomi,  identifikation  af  risici  af  relevans for  transaktionen samt  input  til
værdiansættelse og aftalegrundlaget.
Arbejdsopgaverne varierer i størrelse og kompleksitet, og du får direkte kontakt til en bred vifte af
kunder, ligesom du får medansvar for at lede og udvikle Transaction Services-forretningen.
 
Om dig
Vi forestiller os, at du har en relevant økonomisk uddannelse som Cand.merc.aud., Cand.merc.fir
eller lignende. Derudover vil det være en fordel med 8-10 års erfaring fra en lignende stilling.
 
Om BDO
BDO i Danmark er blandt landets største rådgivnings- og revisionsvirksomheder og er fordelt på 34
kontorer i Danmark og 1 i Grønland. På landsplan er vi mere end 1.800 medarbejdere og har et
stort fagligt netværk med mulighed for at trække på aktuel viden og kompetencer fra specialister
hos  BDO’s  øvrige  forretningsområder:  Privat  Revision,  Public  Audit,  Business  Services  &
Outsourcing, Skat, Moms og Afgifter samt Advisory med Corporate Finance, Risk Assurance og
Consulting.
Vi er derudover en del af det internationale BDO-netværk, som samlet set har mere end 110.000
medarbejdere fordelt på 167 lande.
 
Er du vores nye kollega?
Har ovenstående fanget din interesse, så upload dit CV og din ansøgning via denne side og fortæl
os, hvem du er, hvad du står for, og hvorfor det netop er dig, der skal være vores nye kollega.
Vi indkalder løbende til samtaler, og vi glæder os til at modtage din ansøgning via vores online
rekrutteringssystem.
 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Manager, Recruitment Christian Linholdt på
telefon +45 41 96 24 61 eller på CHLIN@bdo.dk
Hvis du har yderligere spørgsmål, er du velkommen til at kontakte: Partner, Chef for Transaction
Services, Per Bech, mobil 41 96 19 50 / mail PRB@bdo.dk
 
BDO betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer alle – uanset køn, alder, livsstil,
handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold – til at søge stillingen.
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